- LOT N° 1 : Le marché relatif à la fourniture de deux (02) véhicules de type pick-up, modèle 

double cabine à la société Aéroports Du Cameroun S.A., est attribué à la société ANA – LYN 

RENT CAR, BP 1150 Yaoundé, Tél : 657 50 01 67, pour un montant de cinquante-sept 

millions sept cent quatre-vingt-quinze mille sept cent cinq (57 795 705) de F CFA TTC, 

et un délai de livraison de deux (02) mois.  

- LOT N° 2 : Le marché relatif à la fourniture d’un (01) véhicule de type 4 x 4 BV, à la société 

Aéroports Du Cameroun S.A., est attribué à la société ANA – LYN RENT CAR, BP 1150 

Yaoundé, Tél : 657 50 01 67, pour un montant de cinquante-neuf millions neuf cent quatre-

vingt-quatre mille douze (59 984 012) F CFA TTC, et un délai de livraison de deux (02) 

mois. 

- LOT N° 3 : Le marché relatif à la fourniture de deux (02) véhicules de type berline, à la 

société Aéroports Du Cameroun S.A., est attribué à la société ANA – LYN RENT CAR,             

1150 Yaoundé, Tél : 657 50 01 67, pour un montant de quarante-sept millions huit cent 

quatre-vingt-dix mille huit cents (47 890 800) F CFA TTC, et un délai de livraison de deux 

(02) mois. 

- LOT N° 4 : Le marché relatif à la fourniture de cinq (05) véhicules de type 2.0L AT 4 x 2, à 

la société Aéroports Du Cameroun S.A., est attribué à la société ANA – LYN RENT CAR,                

BP 1150 Yaoundé, Tél : 233 30 80 56, pour un montant de cent cinquante-neuf millions 

cent quatre-vingt-dix-huit mille sept cent cinquante (159 198 750) F CFA TTC, et un 

délai de livraison de deux (02) mois. 

ARTICLE 2 - Le Gérant de la société ANA – LYN RENT CAR, est invité à se présenter à 

la Direction Générale (Département de la Gestion Administrative des Marchés) de la société

[...]

services of Aéroports Du Cameroun S.A are the following:  

Lot 1: The contract for the supply of two (02) pick-up vehicles, double cabin model to 

Aéroports Du Cameroun S.A., is awarded to ANA – LYN RENT CAR, Po. Box: 1150 

Yaounde, Tel.: 657 50 01 67, for an amount (TI) of CFAF fifty-seven million seven hundred 

and ninety-five thousand seven hundred and five (57,795,705) and for a supply deadline of 

two (02) months.   

Lot 2: The contract for the supply of one (01) vehicle 4WD type, to Aéroports Du Cameroun 

S.A., is awarded to ANA – LYN RENT CAR, Po. Box: 1150 Yaounde, Tel.: 657 50 01 67, 

for an amount (TI) of CFAF fifty-nine million nine hundred and eighty-four thousand 

and twelve (59,984,012) and for a supply deadline of two (02) months. 

Lot 3: The contract for the supply of two (02) vehicles berline type to Aéroports Du 

Cameroun S.A., is awarded to ANA – LYN RENT CAR, Po. Box: 1150 Yaounde,                      

Tel.: 657 50 01 67, for an amount (TI) of CFAF forty-seven million eight hundred and 

ninety thousand eight hundred (47,890,800) and for a supply deadline of two (02) months. 

Lot 4 : The contract for the supply of five (05) vehicles 2.0L AT 4 x 2 model, to Aéroports 

Du Cameroun S.A., is awarded to ANA – LYN RENT CAR, Po. Box: 1150 Yaounde,                      

Tel.: 657 50 01 67, for an amount (TI) of CFAF one hundred fifty-nine million one 

hundred and ninety-eight thousand seven hundred and fifty (159,198,750) and for a 

supply deadline of two (02) months. 

ARTICLE 2 – The Manager of ANA – LYN RENT CAR is invited to the Head Office  

(Department of Administrative Management of Contracts) of Aéroports Du CamerouN S.A., 

for the establishment of those contracts.